
/§“° “*7/?;\
U r‘/s.__/_Ln( O

\ //‘1
\ T~‘_-‘T"“*—»-
\ >_ RI!/Jrica

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU~CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1
... - O

PREGAO ELETRONICO N GMPE0072023
Processo Administrativo N° GMPE007/2023-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 22/09/2023 10:28:18

MOVIMENTOS DO PROCESSO
24/09/2023 10:05:49 CADASTRO DE PROPOSTA SIGA BEM RASTREAMENTO E SEGURANCA ELETRONICA LTDA
27/09/2023 22:47:55 CADASTRO DE PROPOSTA QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE
03/10/2023 08:34:38 CADASTRO DE PROPOSTA MOVISAT SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
04/10/2023 21 :01 :44 CADASTRO DE PROPOSTA AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA
05/10/202310:13:56
05/10/2023 15:51 :49

ALTERAQAO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA

MOVISAT SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA

06/10/2023 15:50:43
06/10/202316141112

CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306
LOCASATE TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO E ALARMES EIRELI EPP

06/10/2023 1 6:57:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA LOCASATE TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO E ALARMES EIRELI EPP
06/10/2023 17:43:03 CADASTRO DE PROPOSTA SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP
06/1 0/2023 18:16:55 ALTERACAO DE PROPOSTA SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP
06/1 0/2023 18:40:20 ALTERACAO DE PROPOSTA CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306
07/10/2023 15:38:16
07/10/2023 21:03:06

CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

A R L NOGUEIRA ME
ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA

be/10/2023 10124135 ALTERACAO DE PROPOSTA A R L NOGUEIRA ME
08/10/202312:29:11 CADASTRO DE PROPOSTA ICONTEC SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA
08/10/2023 12:30:50 ALTERACAO DE PROPOSTA ICONTEC SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA
08/10/2023 15:40:55 CADASTRO DE PROPOSTA JN RASTREAMENTO LTDA
08/10/2023 15:53:29 CADASTRO DE PROPOSTA VISION NET LTDA
08/10/2023 22:31 :58 ALTERAQAO DE PROPOSTA ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
08/10/2023 23:03:15 CADASTRO DE PROPOSTA LOCALIZA CONTROL LTDA
08/10/2023 23:26:42 ALTERACAO DE PROPOSTA QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE
08/10/2023 23:48:35 ALTERAQAO DE PROPOSTA LOCALIZA CONTROL LTDA
08/10/2023 23:53:41 CADASTRO DE PROPOSTA P S DE SOUSA LTDA
09/10/2023 00:01 :52 ALTERACAO DE PROPOSTA P S DE SOUSA LTDA
09/10/2023 07:23:12 ALTERAQAO DE PROPOSTA SIGA BEM RASTREAMENTO E SEGURANCA ELETRONICA LTDA
69/10/2023 01:54:51 ALTERACAO DE PROPOSTA VISION NET LTDA
09/10/2023 08:58:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! lnformamos que és 09:00 horas estaremos iniciando 0 certame licitatbrio referente ao Pregéo
Eletrénico n°. GM-PE007/2023-SRP.
09/10/2023 08:58:18 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengéo para alguns esclarecimentos.

1“ ESCLARECIMENTOZ SOBRE ERRO NO LANCE. INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA. E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES_ SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQU/VEL.

09/10/2023 08:58:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORESLTCITANTES: Ofefrtgm os l_a_nces dejprfna responsével de modo qua: consigam entffagar o PBODUTO _ W‘ 5 C

Gerado em: 09/ 10/2023 09:33:43 £7 1de7



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

09/10/2023 09:08:26 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagzao. Dentro de
instantes. 0 Sistema estara aberto para lances.

C)
(.5

A .

,--§\

___ 3.-

‘*\-ii“

09/10/2023 09:13:06 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem 0s Iances de forma responsavel de modo que consigam fornecer 0 SERVICO.

LOTE 1 - HABILITAQAO _
CONTRATACAO DE SERVIQO DE LOCAQAO DE SISTEMA DE RASTREAMENTO VEIC_ULAR, INSTALACAO E

MANUTENCAO DE RASTREADORES DE VEICULOS COM PROTECAO IP67 (PROVA D’AGUA), COM NO MINIMO
DUAS REDES MOVEIS, GPS COM SOFTWARE QUE DISPONIBILIZA O ACESSO ATRAVES DE APP (APLI

VALORES UNITARIOS FINAIS
ltemf 1 Unidade: MES Marca: Modeloz
Descric;ao: CONTRATACAO DE SERVICO DE LOCACAO DE SISTEMA DE RASTREAMENTO VEICULAR. INSTALACAO E
MANUTENCAO DE RASTREADORES DE VEICULOS COM PROTECAO IP07 (PROVA D’AGUA). COM NO MINIMO DUAS REDES
MOVEIS. GPS COM SOFTWARE QUE DISPONIBILIZA O ACESSO ATRAVES DE APP (APLICATIVO) E/OU COMPUTADOR. COM
AS SEGUINTES FUNCIONALIDADES: BLOQUEIO DO VEICULO ACOMPANHAMENTO DO STATUS DO VEICULO (LIGADO.
DESLIGADO/LIGADO E PARADO) PROGRAMA E CONTROLA AS REVISOES E MANUTENCOES CRIACAO DE PONTOS DE
REFERENCIAS E CERCAS VIRTUAIS RELATORIOS COMPLETOS DE ATE UM ANO RETROATIVO RELATORIO DE
VELOCIDADES CONSUMO DE COMBUSTIVEL.
Quantidade: 1.344 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
A R L NOGUEIRA ME 049 21.765361/0001-07 83260.80 27000.00
VISION NET LTDA

3 SANTANLA RASTREAMENTO E
i i_E7N§-BESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE

LOCALIZA CONTROL LTDA
6 CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO

145 13.134611/0001-27 63260.60 f _i 26066.00
108 22.140663/0001-44
140
149

63260.60 30777.60
7,37

6.17
15.455419/0001-05 83260.80 31 .000.00
926627.467/0001-74 81.984.00 31900.00

025
AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 110

6 OLIALYSAT TECNOLOSIA

267626.672/0001-06
31.057891/0001-46

60650.00 '31'.'966,00
83260.80 41600.00

074 04.269008/0001-09 63260.60 T 41.661007

0.72
2.90
0.31

30.01

0.15
9 JN RASTREAMENTO LTDA i

10 SIGA BEM RASTREPLMENTOVE 7 i
136
147

30.243868/0001-83 63260.60 9 746000.00
”07.4l2.3s2/0001;9*9* ]7.6é29.00i if f 4r.040.§J

10.41
2,26

I_‘OCASATE TECNOLOGIA EM 141 26.439088/0001-367 83260.80 60.479.00
MOVISAT soLuc0Efis*jr§<1ic3i.clGic/is 1131 12.565017/0001-64 63360.60
PSDEfsous/ago/>1 i i i091 47.306913/0001-02 63260.60
ICONTEC SOLUCOES 060 47.041548/0001-43 83260.80

28.57

T Y1-@9<>~9@.
83260.80
83.26080

27,32

8.13
0.00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
E1?
Sim
Sim
561
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

INABILITADOS

Oferta Final DIf.(%) ME

Razéo Social Num Documento Of6fl3ll1iC13|

22/09/2023 10:28:17 PUBLICADO
MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final Dif.(°/3) ME

22/09/2023 16:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

4/

Gerado em: 09/10/2023 09:33:43

09/10/20230600100 ANALISE DE PROPOSTAS i i i

..,‘ 2de7

:7 =-*1 Q
~*.>‘I"/>
O /

._£/‘,1 V»



09/10/2023 09:08:42 DISPUTA

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

i*: I '5’ ~'is.LL\

I»:
\ 7VT_l.""_“‘“-~/
‘i I\'I'I »:(~;. I.
"'\_,,,,,,, --

09/10/2023 09:08:42 LANCE ICONTEC SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA (PARTICIPANTE 060) 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE JN RASTREAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 136) 83.21-30.80
09/10/2023 09:08:42 LANCE LOCASATE TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO E ALARMES EIRELI EPP 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 81.984,00
09/10/2023 09:08:42 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 83.260,80
09/1 0/2023 09:08:42 LANCE P S DE SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 091) 83.260,80
09/1 0/2023 09:08:42 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE SIGA BEM RASTREAMENTO E SEGURANCA ELETRONICA LTDA 77.952,00
09/10/2023 09:08:42 LANCE MOVISAT SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA (PARTICIPANTE 137) 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA (PARTICIPANTE 110) 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE O25) 80.640,00
09/10/2023 09:08:42 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 83.260,80
09/10/2023 09:08:42 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 83.260,80
09/10/2023 09:09:35 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 77.950,00
09/10/2023 09:10:48 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 77.951 ,00
09/10/2023 09:10:49 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 77.940,00
09/10/2023 09:11:22 LANCE JN RASTREAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 136) 60.26030
09/10/2023 09:11 :44 LANCE MOVISAT SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA (PARTICIPANTE 137) 77.000,00
09/10/2023 09:11:47 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 60.259.00
09/10/2023 09:12:16 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 60.258,00
09/10/2023 09:12:27 LANCE LOCASATE TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO E ALARMES EIRELI EPP 60.480.00
09/10/2023 09:12:35 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 60.000.00
09/10/2023 09:12:46 LANCE AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA (PARTICIPANTE 110) 77.910,00
09/10/2023 09:12:52 LANCE JN RASTREAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 136) 50.260,80
09/10/2023 09:12:55 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 59.999,00

I . 09/10/2023 09:13:08 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 50.200.00
09/10/2023 09:13:09
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam fornecer o SERVICO.

MENSAGEM PREGOEIRO

09/10/2023 09:13:34 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 50.000,00
09/10/2023 09:13:47 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 49.999,00
09/10/2023 09:14:03 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 49.998,00
09/10/2023 09:14:05 LANCE LOCASATE TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO E ALARMES EIRELI EPP 60.479,00
09/10/2023 09:14:14 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 49.997,00
09/10/2023 09:14:23 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 49.996,00
O9/1 O/2023 09:14:32 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0069159305 (PARTICIPANTE O25) 43.395,0D

09/10/2023 09:14:38 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 49.994,00

09/1 0/2023 09:14:49 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 49.993,00

09/10/2023 09:14:57 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE O25) 49.992,00

09/10/2023 09:14:58 LANCE JN RASTREAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 136) 48.260,80

09/10/2023 09:15:03 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 49.991,0

48.259,009/10/2023 09:15:17

Gerado em: O9/10/2023 09:

LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA 05 PROTECAO LTDA

33:43 E ~ 3 de 7

0v0‘)*\



09/10/2023 09:15:26 LANCE

§

0
$9510 EL/(“{)\\0 _» .

$5 >1» .5‘
8 i'IS. "*3

I/"I
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU \\-— '9 ‘.1 ’

SENADOR POMPEU-CE I '\'___l,,»

'..

A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 48.200,00

09/10/2023 09:15:33 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 48.199,00

09/10/2023 09:15:41 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 48.198,00

09/10/2023 09:15:53 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 48.190,00

09/10/2023 09:15:57 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 48.150,00

09/10/2023 09:16:07 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 48.149,00

09/10/2023 09:16:10 LANCE SIGA BEM RASTREAMENTO E SEGURANCA ELETRONICA LTDA 47.040,00

09/10/2023 09:16:20 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 47.039,00

09/10/2023 09:16:29 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 47.000,00

09/10/2023 09:16 :35 LANCE JN RASTREAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 136) 46.000,00

09/10/2023 09:16:47 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 45399.00

09/10/2023 09:17 :03 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 45.000,00

09/10/2023 09:17:1 9 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 44.999,00

09/10/2023 09:17:30 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 44.998,00

09/10/2023 09:17:35 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 44.997,00

09/10/2023 09:17:40 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 44996.00

09/10/2023 09:17:42 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE O49) 44.900,00

09/10/2023 09:17:44 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 45.002,00

09/10/2023 09:17:56 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 43.999,00

09/10/2023 09:17:58 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 44.901 ,00

09/10/2023 09:18:22 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 43.900,00

09/10/2023 09:18:39 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 43.899,00

09/10/2023 09:18:39 LANCE AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA (PARTICIPANTE 110) 59.300,00
09/10/2023 09:18:41 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 43.889,00

09/10/2023 09:18:51 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE O25) 43.897,00

09/10/2023 09:18:55 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 43.890,00

09/10/2023 09:18:56 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 43.887,00

09/10/2023 09:19:05 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 43.886,00

09/10/2023 09:19:05 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 43.800,00

09/10/2023 09:19:21 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 42.799,00

09/10/2023 09:19:55 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 42.700,00

09/10/2023 09:19:57 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 42.798,00

09/10/2023 09:20:00 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 42.801,00

09/10/2023 09:20:12 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 42.699,00

09/10/2023 09:20:20 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 42.698,00

09/10/2023 09:20:22 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 42.600,00

09/10/2023 09:20:25 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 42.701,00

09/1 0/Z023 09:20:32 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 42.ss9,oo
09/10/2023 09:20:37 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 42.601,00

09/10/2023 09:20:38 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 42598.00

09/10/2023 09:20:48 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 42.300,00

09/10/2023 09:20:54 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 42.500,00

LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE O49) 42.200,00

42. 99,00
09/10/2023 09:21 :02

09/10/2023 09:21:11

Gerado em: 00/10/2023 00:33:43 9 I _
I\

LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PAKICIPANTE 025)

de7



09/10/2023 09:21:23 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA

6.’ » ~ ..s-as’ I
O —:'~——L

._ 1/1.. .
\
\\ . . .

T1" '1"

42.198,00

09/10/2023 09:21:24 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 42.100,00

09/10/2023 09:21:34 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 4.200,00

09/10/2023 09:21:35 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 42.099,00

09/10/2023 09:21:46 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 42.000.00

09/10/2023 09:21:48 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 43.001.02

09/10/2023 09:21:52 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 41 .000.00

09/10/2023 09:21:59 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 40.950,00

09/10/2023 09:22:10 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 40.000,00

06/10/2023 09:22:14 LANCE QUALYSAT TECNOLOGIA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE 41 .664,00

09/10/2023 09:22:14 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 39.900,00

09/10/2023 09:22:15 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 42.001,02

09/10/2023 09:22:30 MENSAGEM ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
Bom dia. Favor desconsiderar o meu ultimo lance. Erro de digitagéo. Obrigado
09/10/2023 09:22:40 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 39.000,00

09/10/2023 09:22:55 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 38.900.00

09/10/2023 09:23:22 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 140 no valor de 4.200,00 foi cancelado.
09/10/2023 09:23:25
41000

MENSAGEM LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149)

09/10/2023 09:23:30 LANCE AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA (PARTICIPANTE 110) 42.000,01

09/10/2023 09:23:35 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 38899.00

09/10/2023 09:23:42 TEMPO RANDOMICO
09/10/2023 09:23:53 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 38.898,00

09/10/2023 09:23:56 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 41 .663,00

09/10/2023 09:24:00 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 38.897.00

09/10/2023 09:24:00
SENHOR LICITANTE,

MENSAGEM PREGOEIRO
LANCE CANCELADO

09/10/2023 09:24:04 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 38.888.00

09/10/2023 09:24:07 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 38.890,00

09/10/2023 09:24:08 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 40663.00

09/10/2023 09:24:09 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 38800.00

09/10/2023 09:24:14 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 38.663,00

09/10/2023 09:24:22 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 38.600,00

09/10/2023 09:24:35 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 38599.00

09/10/2023 09:25:01 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025) 38.598,00

09/10/2023 09:25:12 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 38.597.00

09/10/2023 09:25:13 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 38.500.00

09/1 0/2023 09:25:1 7 LANCE AIROTRACKER MONITORAMENTO 24 HORAS LTDA (PARTICIPANTE 110) 41.600.00

09/10/2023 09:25:21 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 38.400,00

09/10/2023 09:25:23 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149) 38.000.00

09/10/2023 09:25:25 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA 38.499,00

09/10/2023 09:25:41 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 37.900.00

09/10/2023 09:25:50 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE O25) 37.899.00

09/10/2023 09:25:57 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) _ i f i j 35.000,00

Gerado em: 06/10/2023 06:33:43 ~ d 5 de
T



09/10/2023 09:25:59 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA

"3 _/ .4 ‘ \//vA'_’%i;.(\ Dr L/Q;:.\
/:=-R 01¢ T

\T_'I:i.E':l}-55?.

37.898,00

09/10/2023 09:26:08 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP
34.900.00

09/10/2023 09:26:11 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145)
37.663,00

09/10/2023 09:26:19 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149)
34.980,00

09/10/2023 09:26:22 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
34.999.00

09/10/2023 09:26:32 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145)
34.663,04

09/10/2023 09:26:33 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
34.899,00

09/10/2023 09:26:42 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049)
34.000.00

09/10/2023 09:26:42 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149)
34.550.00

09/10/2023 09:26:51 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149)
33980.00

09/10/2023 09:27:04 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP
33.970,00

09/10/2023 09:27:12 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049)
33.000.00

09/10/2023 09:27:31 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145)
33663.04

09/10/2023 09:27:41 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
32299.00

09/10/2023 09:27:52 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025)
32.999.00

09/1 0/2023 09:27:58 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049)
32.000,00

09/10/2023 09:28:25 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
31 .999.00

09/10/2023 09:28:42 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
09/10/2023 09:28:42 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes panicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado; PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE O49.
PARTICIPANTE 025. PARTICIPANTE 145. PARTICIPANTE 108. PARTICIPANTE 149
09/10/2023 09:28:42 FECHADO 1
09/10/2023 09:29:02 LANCE LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149)

31.900.00

09/10/2023 09:29:05 LANCE CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 0089189306 (PARTICIPANTE 025)
31998.00

09/10/2023 09:29:40 MENSAGEM LOCALIZA CONTROL LTDA (PARTICIPANTE 149)
lance fechado 30800 retificando.
09/10/2023 09:30:02 LANCE SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP

30.777.60

09/1 0/2023 09:30:59 LANCE VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 145) 28989.00

09/10/2023 09:31:50 LANCE A R L NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 049) 27.000,00

09/10/2023 09:31 :55 LANCE ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE PROTECAO LTDA
31.000.00

09/10/2023 09:33:42 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
09/10/2023 09:33:42 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é A R L NOGUEIRA ME
09/10/2023 09:33:42 HABILITACAO

Geraclo em: 09/10/2023 09:33:43

\
-\ _.

I

Q64
6de7

-4 \

r-.

WI J\ .//



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1/

PREGOEIRO: JOSE HIGO OS REIS ROCHA

. > J: /\ _ i1.6M MBRO DE APOIO A ONI FRANCI O ALVES MARCELINO

/

Q": MW’ W6MEMBR EAPOIO EDIA MARIA ILVA

Gerado em: 09/10/2023 09:33:43 b

\

I‘ _ -..
'7.‘ ~l‘- 05/ .f\1/.‘ /;\.

060")Jg /If

. Runflce.\__Z"/

7de7

I./.40
1/


